
Додаток Ml
до рiщ9ння xxxvl ФсiI вичJновоI MlcbKoI ради vlll смикання
вiд 0Е.08.2024 р. Nе.1_01/ХЮryls-7

доходи
бюджету ВицlневоТ мiськоТтериторiальноТ громади на 2024 piK

1 053400000
(код бюджсry)

Код Найменування згiдно
з l&lасяфiкацiсю доходiв бюдltету

(грн

Усього загальний
фоtц

Спецlцrrпll фоrц

усього
yToriy чпФl

бющб
рOlвштN,l a

э 4 5 6
1 0000000 Податковi надходження r 522 490 600,0( l 522 405 600,0( 85 000,0( 0,0(
1000000

557 709 700,0( 557 709 700t0( 0,0( 0,0(

1 1010000 податок та збiр на доходи Фlзичiiiъffi 547 709 700,0( 547 709 700,0l 0,0( 0,0(
11010100 !чffч | чп | |q нчлчнп ч,ldпlппл uulu, ч0 сплачуеться податковими аrентами, i3

цоходiв платника податцу у виглядi заробiтноI плати
487 579 700,0( 487 579 700,0( 0,0 0,0

,t 1010400 ilодаток на доходи фiзичних осiб, що сплачртьйТБ]ЪйБимиЪБнтамйfr
lоходiв платника податку lнчих нiж заробiтна плата

20 000 000,0( 20 000 000,0( 0,0 0,0(
,l1010500

результатами рlчного декларування
40 000 000,0( 40 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 101 1200 Податок на до lз0 000,0( lз0 000,0( 0,0( 0,0(

t l 020000
10 000 000,0l l0 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 020200
10 000 000,0( l0 000 000,0( 0,0 0,0(

1 3000000
328 000,0( 328 000,0( 0l0( 0,0(

l3010000
220 000,0( 220 000,0( 0,0( 0,0(

1 э01 0200 Рентна плата за спецlа
плати за спецiальне використання лiсових pecypciB в частинI деревини,
заготовленOт в порядку рубок rоловного корисryвання)

220 000,0( 220 000,0( 0,0( 0,0(

1 3020000 рентна плата за спецlальне використання води 8 000,0( 8 000,0( 0,0 0,0
1 3020200

8 000,0( 8 000,0( 0,0 0,0(

1 3030000 рентна плата эа корисryвання надрами заrальнодерlr<авноrо значення 100 000,0( 100 000,0( 0,0( 0,0(
,l3030100 Рентна плата за корисryвання надрами дляЪидобувБili-iiших корисних

копалин загальнодержавного значення
l00 000,0( l00 000,0( 0,0( 0,0(

14000000 Ёнутрllлнl податки на товари та послуги б9 600 000,0( 69 600 000,0l 0,0( 0,0(
l4020000

3 б00 00010( 3 600 000,0( 0,0 0,0

14021 900 Пальне
3 600 000,0( 3 600 000,0( 0,0( 0,0(

14030000
l7 000 000,0( 17 000 000,0l 0,0( 0,0(

,,403,1900 пальне l7 000 000,0( l 7 000 000,0( 0,0( 0,0(
l4040000 дкцизний податок з реалlзацiI суб'сктами господфББанБlЪfrliбiЫ

горrlвлl пiдакцизних товар|в
49 000 000,0( 49 000 000,0i 0,0( 0,0

140401 00 \кцизliий податок з реалiзацiI виробниками таlабо iмпортерами, у тЪмi чйБj]
эоздрiбнiй торгiвлi тютюнових виробiв, тютюну та промислових замiнникiв
гютюну, рiдин, що використовуються в електронних сигаретах, цlо

213.1.14 пункry 21Э.1 cTaTTi 2.13

l7 000 000,0( l? 000 000,0( 0,0 0,0(

1 4040200 лкцизний податок з реалiзацiТ суб'епами господарюваЙi роздРОББffiГ
пiдакцизних ToBapiB (KpiM тих, цо оподатковуються згiдно э пiдпунlтом
21З.1,1 4 пункry 21 3. 1 cTaTTi 2.1 3 Податкового кодексу УкраТни)

32 000 000,0( з2 000 000,0( 0,0( 00(

t8000000
894 767 900,0l Е94 7б7 900,0( 0,0( 0,0l

1 8010000 lодаток на майно ll0 000 000,0( ll0 000 000,0( 0,0 0,0(

700 000,0( 700 000,0( 0,0( 0,0(

801 0200
3 000 000,0( 3 000 000,0( 0,0( 0,0(

,1 80,10300
з l00 000,0( з 100 000,0( 0,0( 0,0(

1
40 900 000,0( 40 900 000,0( 0,0 0,0

3емельний податок з юридичних осiб 39 950 000,0( 39 950 000,0( 0,0 0,0(
Jрендна плата з юридичних осiб l8 400 000,0( l8 400 000,0( 0,0 0,0(
Jемельний пQдаток з фiзичних осiб l 700 000,0( l 700 000,0( 0,0( 0,0(
орендна плата з фlзичних осiб l 900 000,0( 1 900 000,0( 0,0( 0,0(



,l 
801 ,l000 Iранспортний податок з бiзичних ЬсБ l20 000,0l

,юббб:бi

l20 000,0( 0,0 0,0(,l801 
1 1 00 l ранспOртний податок з юридичних осiб 2з0 000,0( 0,0( 0,0(

1 8020000 ]ранспортних 88 000,0( 88 000,0l 0,0( 0,0(
1 80201 00 рсdu| lupl них засооlвl сплачений юридичними

)собами
88 000,0( 8Е 000,0( 0,0( 0,0(

,l8030000 Гуристичний збiр
1 300 000,0( l 300 000,0l 0,0 0,0

18030,1 00
1 29з 000,0( l 293 000,0( 0,0 0,0

1 8030200
7 000,0( 7 000,0( 0,0( 0,0(,l8050000 единий податок

783 379 900,0( 783 379 900,0( 0,0( 0,0(
1 8050300 единий податок з юридичних осiб б4з 379 900,0( 64з з79 900,0( 0,0( 0,0(
1 8050400 gдиний податок з фiзичних осiб l40 000 000,0( l40 000 000,0( 0,0( 0,0(
1 9000000 lншl податки та збори

Е5 000,0( 0,0l 85 000,0( 0,0(
1 9010000 Еколоrlчний податок

85 000,0( 0,0l 85 000,0( 0,0(
1 901 01 00 tколо'чний податок, який справлябться за вики@

]абруднюючих речовин стацiонарними дх(ерелами забруднення 1за винятком
]икидiв в атмосферне повiтря двоокису вуглецю)

8з 500,0( 0,0( 83 500,0( 0,0

,l9010300

м iсцях ч и н а об, ейах, -рil J;Ji;il;ъБffi; ;x';lfi :liЁjb,'ii",
сировини

1 500,0( 0,0( l 500,0( 0,0(

20000000 НеподатковI надходlкення 35 40б 400,0( l0 30l 400,0( 25 105 000,0( 0,0(
21 000000 ЩоходивlдвласностlтапlдприСмницьiБТI'i ББii 257 900,0( 257 900,0l 0,0( 0,0(
2l0l0000

,осподарських товариств, у статуrних кап]талах яких е дерх€вна або
(омчнальна власнlсть

26 400,0( 26 400,0( 0,0( 0,0(

21 01 0300
26 400,0( 26 400,0( 0,0( 0,0(

21 080000 lHlлl надходження 23l 500,0( 231 500,0l 0,0( 0,0(
21 080900 Штрафнi санкцil за пору]Uення законодавстй пф пБЫfrйння, за

lоручJення норм реryлювання обiry готiвки та про застосування peocтpaтopiB
эозрахункових операцiй у сферi торriвлi, громадського харчування та посrlуг

500,0( 500,0( 0,0( 0,0

21081 ,l00
Ммiнiстративнi щтрафи та iHuli санкцii 100 000,0( l00 000,0( 0,0( 0,0(

21 08,1500 Штрафнi санкцiТ, цо застосову
qержавне реryлювання виробництва l обiry спирry етилового, коньячного i
плодового, алкоrольних напоТв, тютюнових виробiв, рiдин, що
використовуються в електронних сигаретах, та пальногоD

8l 000,0( 8l 000,0( 0,0( 0,0(

2108,|700 плата за встановлення земельного Бфiтуry]iIъ]ыii'л-рава корисryвання
зёмельною дiляНкою для сiльсьКогосподарськиХ потреб(емфiтевзис;, для

50 000,0( 50 000,0( 0,0 0,0

22000000 чдмlнlстративнl зOори та платежl, доходи вlд некомерц|йiоI,осподарськоТ 
дlяльностl

9 б98 800,0( 9 698 800,0( 0,0 0,0(

220l0000 Плата за надання адмiнlстративних послуг 8 900 000,0( 8 900 000,0( 0,0( 0,0(
22оlо2о0 Плата за лiц

видаються Радою MiнicтpiB АвтономноТ Республiки Крим, виконавчими
органами мiсцевих рад i мlсцевими органами виконавчоТ влади

500,0( 500,0( 0,0( 0,0(

2201 0300 чдмlнlстративний зOiр за проведення державноТ реестрацiТ юридичних осiб,
Diэичних осiб - пiдприемцiв та громадських формувань

270 000,0( 270 000,0( 0,0 0,0

22о125оо lлата за надання iнших адмiнiстративних послр 8 458 600,0( 8 458 б00,0( 0,0( 0,0(
22012600 ммiнiстративний збiр за державну реестрацiю речовлur прв на нерухоме

майно та Тх обтяжень
tб0 900,0( l60 900,0l 0,0( 0,0(

22о129оо Плата за скороч

речових прав на нериоме майно та lk обтяжень i державноТ реестрацiТ
юридичних осiб, фiзичних осiб - пiдприемцiв та громадських формувань, а
також плата за надання iнших платних послуг, пов'язаних з такою державною
реестрацiею

l0 000,0( l0 000,0( 0,0( 0,0(

22080000
600 000,0l 600 000,0( 0,0 0,0(

22080400 |,iадходження вh оренднот плати за кортrспБаii; м;ййым комплексом та
iнцlим майном, що перебувае в комунальнiй власностi

600 000,0( 600 000,0( 0,0( 0,0(

22090000 цержавне мито
l98 800,0( 198 800,0( 0,0( 0,0(

22090,100 qержавне мито, що сплачуеться за мiсцйlЙБцftЪSБрмлення
qokyмeHTiB, у тому числl за оформлення документiв на спадщину i дарування

167 Е00,0( l67 800,0( 0,0( 0,0(

Цержавне мито, не вЦнесене до iнйП кЭБ!iЙ l 000,0( 1 000.0( 0,0( 0,0(
Цержавне мито, пов'язане з видаGБТБЪфБliiЪБiЙрдонних паспортiв
lпосвhок) та паспортiв rромадян УкраТни

30 000,0( 30 000,0( 0,0( 0,0(

Iншl неподатковl надхомення 349 700,0l 344 700,0( 5 000,0( 0,0(

24060000 lншi надходження
349 700,0( 344 700,0( 5 000,0( 0,0(

lншi надходження
344 700,0( 344 700,0( 0,0( 0,0(

Грошlовi стягнення эа чlк
охорOну навколишньоtо природного середовища внаслiдок rосподарськот та
iншоТ дiяльностi

5 000,0( 0,0( 5 000,0( 0,0(



25000000 ВласнlнадходженТiЪюдже-тнихустанов
25 l00 000,0l 0r0( 25 l00 000,0( 0,0(

25010000 Надходr(ення вiд плати за послуги, цо Йадаються бюметними
|lстановами зrlдно lз законодавством

25 l00 000,0( 0,0 25 l00 000,0( 0,0(

2501 01 00 Плата эа послуrи, що надаються бюджетними устБййййъiiliБiТ
эсновною дiяльнiстю

25 053 000,0( 0,0( 25 05з 000,0( 0,0(

25010э00 lJ|qt q oq wрЕплу шоппd Uruдл(gтних ycTatloB, що ЗдlиСНЮетЬСя ВhповiднО до
3акону Украlни спро оренду державною та комунального майна>

47 000,0( 0,0( 47 000,0( 0,0

з0000000 Щоходи вlд операцlй з капiталом 1 з02 300,0( 2 300,0( l 300 000t0l l 300 000,0l
3,1000000 llадходкення вlд продаlrу основноrо кйЁБi 2 300,0( 2 300,0( 0,0 0,0
3101 0000 {оцjти вlд роалlзац

гериторlальною громадою в порядку спадкування чи дарування,
5езхазяйного майна, знахlдок, а тако)lс валютних ц|нностей l rрошових
<оtлтlв, власники яких невlдомl

2 000,0( 2 000t0( 0,0 0,0

з1 010200
2 000,0( 2 000,0( 0,0( 0,0(

31020000 Надходкення KoulTlB вlд t[ержавноБ фонЕу дББББбiих металlв l
qороrоцlнного кам]ння

300,0( 300,0( 0,0( 0,0(

з3000000 Кошти вlд продажу землl l нЪматфБББнiйБББ 1 300 000,0( 0,0( l 300 000,0( 1 300 000,0(
33010000 КочJти вiд продажу землi l 300 000,0l 0,0( 1 300 000,0( 1 300 000,0t
330101 00 Кошти вh продажу земельних дiлянЪiiййБькоББЪffi ькоrо призначення,

що перебувають у державнiй або комунальнlй власностl, та звмельних
дiлянок, якi энаходяться на територiТ АвтономноТ Республiки Крим

l 300 000,0( 0,0( l 300 000,0( l 300 000,0(

50000000 Цiльовl фонди 1 000 500,0( 0,0 1 000 500,0( 0,0(
50 1 1 0000 Цlльовl фонди, уrворонl Верхов

крим, орrанами мlсцевого самоврядування та мlсцевими органами
виконавчоТ влади

1 000 500,0( 0,0 l 000 500,0( 0,0(

r 560 l99 800,0( 1 532 709 300,0( 27 490 500,0l 1 300 000,0l

40000000 0фiцiйнi трансферти 399 004 165,1( l79 5l7 124,1| 219 486 441,0l 0,0l
41 000000 3iд органlв державного упраЙlння 399 004 165,1l |19 5l7 124,1l 219 48б 441,0l 0,0(
41 030000 Субвенцl[ з державного бюджеry мlсцеБЙмЪffiББЙ 384 726 041,0( 165 239 600,0( 219 486 441,0( 0,0(
4,1033100 Субвенцiя з дер

в рамках Програми з вiдновлення Укратни
219 486 441,0( 0,0( 2l9 48б 441,0( 0,0(

41 033900 l65 239 600.0( l65 239 б00,0( 0,0( 0,0(
4,1040000 qотацlI з мlсцевих бюметlв liПййТБцБимЪББйil 2 675 000,0( 2 675 000,0( 0,0( 0,0t
4,1040200 ]отацiя э мiсцевого бюдж

зидаткiв з утримання закладiв освiти та охорони цоров.я за раryнок
]ИповiдноТ додатковоТ дотацlТ з державноrо бюджеry

2 б75 000,0( 2 675 000,0( 0,0 0,0(

41 050000 GубвенцlI з м lсцевих бюджотlв lнчl им мБцБйilЪБft там 11 603 124,1 ll 603 124,1( 0,0( 0,0(
4,1050600 Субвенцiя з мiсцевого б

для отримання жилi при
захицlали неэалежнiсть,суверенiтет та територiальну цiлiснiсть Украiнц j
брали безпосередню участь в антитерористичнiй операцiт, забезпеченнi iT
проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичноI
операцiI у перiод lT проведення, у здiйсненнi заходiв lз забеэпечення
нацiональноТ безпеки i оборони, вiдсiчi l стримування збройноТ агресiТ
росiйськот Федерацiт у flонецькiй та Луганськiй областях, забезпеченнi ix
здiйснення, перебуваtочи безпосереденьо в районах та у перiод здiйснення
зазначених заходiв, та визнанi особами з iнвалiднiстю внаслiдок вiйни |ll

Ki

4 476 705,|l 4 476 705,1( 0,0(

41 051 000
5 б89 640,0( 5 б89 640,0( 0,0( 0,0(

4,1051200 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry на iфанйlержБЙffiримки особам з
особливими освiтнiми потребами за рахунок вhповhноТ субвенцiТ з
qержавного бюджеry

743 787,0л 743 787,u 0,0( 0,0(

41 051 700 Субвенцiя з мiсцевого бюджеry за ра@
надання державноТ пlдтримки особам з особливими освiтнlми потребами, tцоч
rrвOрився на початокбюджетного перlоду /

a \ 78 692,0( 78 б92,0( 0,0(

4,1053900
,/ 5l4 000,0( 514 000,0( 0,0( 0,0(

41 057700
l00 300,0( l00 300,0( 0,0( 0,0

х p,."o"-6f'TTIY\\ / // 2'rrnrornur,r,
l1|2227 024,| 246 916 941,0l l 300 000,0i

Мiський W^/ Iлля.ЩIКОВ

Сdл 2-


